

تروریست‌های پ.ک.ک پس از انحلال خواستار آزادی اوجالان شدند

گروه تروریستی **موسوم به «حزب کارگران کردستان ترکیه»** (پ.ک.ک)، پس از تحویل تسلیحات خود، خواهان آزادی رهبر محبوسش برای ورود به عرصه سیاسی شد. پ.ک.ک، جمعه، تسلیحات خود را به دستور رهبر خود، «عبدالله اوجالان»، تحویل داد. حالا «بسی هوأت»، رئیس مشترک کمیته اجرایی پ.ک.ک، به خبرگزاری «فرانسه» گفت: «زادی عبدالله اوجالان شرط و خواسته اصلی ما برای ادامه روند صلح است، اگر این شرط به سرعت محقق شود می‌توانیم بازگردیم

یکشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۶ ۱۷ محرم ۱۴۴۷ ۱۳ جولای ۲۰۲۵ شماره ۲۳۹۰۳



سروس خارجی-

سازمان ملل می گوید، رژیم صهیونیستی ۸۰۰ غیرنظامی فلسطینی ساکن غزه را وقتی برای دریافت غذا تلاش می‌کردند، به شهادت رسانده است!

صهیونیست‌ها به دلایل مختلف از جمله «آموزه‌های اعتقادی و شیطانی» که دارند، معتقدند، چیزی به نام «بی‌گناه» در غزه وجود ندارد. این یک ادعا نیست و صراحتاً از سوی آنها اعلام شده است. از همین‌روست که می‌بینیم شمار کودکان و نوزادانی که در غزه، قتل‌عام شده‌اند، بیش از ۴۰ هزار نفر است! حالا «فلیپ لازاری»ی، کمیسر کل آژانس امداد و کار سازمان ملل موسوم به «آنروا» اشغالگران صهیونیست را به محروم کردن ساکنان نوار غزه از کمک‌های بشردوستانه و گرسنگی دادن به آنها متهم و تأیید کرده که ۸۰۰ غیرنظامی در تلاش برای دسترسی به مواد غذایی کشته شده‌اند.

در همین رابطه مدیر دیور به نقل از «المیادین» نوشت: لازارینی طی بیانیه‌ای اعلام کرد که به ۸۰۰ غیرنظامی گرسنه با گلوله مستقیم نظامیان صهیونیست به شهادت رسانده‌اند. کمیسر سازمان ملل با اشاره به اینکه در طول آتش‌یس، سازمان ملل متحد کمک‌های گسترده و شایسته‌ای ارائه داده، گفت که با این حال، روند رو به وخامت گرسنگی مشهود شده است، وی خاطرنشان کرد که در آن زمان روزانه ۵۰۰ تا ۶۰۰ کامیون وارد غزه می‌کشند که حامل غذا، سوخت، دارو و لوازم بهداشتی بودند. لازارینی تأیید کرد که اوضاع به‌دنبال اِرسرگیری تجاوزات رو به وخامت گذاشته است، زیرا در حال حاضر در بهترین حالت، چهار نقطه توزیع بسیار دور از جمعیت وجود دارد. در حالی که زمانی که سازمان ملل توزیع مسئول توزیع بود، ۴۰۰ نقطه توزیع وجود داشت. وی خاطرنشان کرد که مقادیر غذای خشک مجاز در حال حاضر بسیار کم است و نیازهای جمعیت را برآورده نمی‌کند، آن هم در زمانی که سوءتغذیه به ویژه در میان کودکان رو به افزایش است.

مقام سازمان ملل متحد هشدار داد که بیش از چهار کامیون آنروا که حامل غذا و دارو و مایحتاج ضروری هستند، بیش از چهار ماه است که منتظر اجازه ورود به نوار غزه هستند. در حالی که مایحتاج حیاتی به دلیل نزدیک شدن به تاریخ انقضا در خطر فاسد شدن قرار دارند. لازارینی اتهامات مطرح‌شده مبنی بر انتقال کمک‌ها به حماس را هم رد کرد و گفت: «این ادعاها در هیچ جلسه رسمی مطرح و هیچ مدرکی برای اثبات آنها ارائه نشده است. سیستم توزیع کارآمد کمک‌ها به یک فریب بر مگرار با هدف آواره کردن اجباری جمعیت و تعمیق سیاست مجازات فلسطینی‌ها در نوار غزه تبدیل شده است.»

ساکنان گرسنه‌اند

«کارل اسکاو»، معاون رئیس برنامه جهانی غذا نیز از سخنرانی خود در سازمان ملل به وضعیت بحرانی غزه اشاره کرد و گفت که از هر سه نفر ساکن غزه یک نفر برای روزها بدون غذا می‌ماند.. وضعیت جابه‌جایی‌های مداوم خانواده‌ها در غزه طوری است که خانواده‌ها در ۱۰ روز گذشته دو یا سه‌بار جابه‌جا شده‌اند. زخی از آن‌ها ۲۰ یا ۳۰ بار جابه‌جا شده‌اند. به گفته این مقام سازمان ملل «ساکنان غزه با جابه‌جایی، منابع کمتری به‌دست می‌آورند و حاشیه‌های بقا به‌شدت کاهش یافته است... آنچه اتفاق می‌افتد صرفاً بی‌توجهی نیست، بلکه سیاستی نظام‌مند با هدف تحقیر مردم و محروم کردن آنها از حقوق اساسی‌شان است.» او همچنین خواستار «تش‌پس فوری، لغو محاصره و آزادی اسرا» شد.

از آن‌سو «هنوی لوی»، روزنامه‌نگار عبری‌زبان در کانال ۱۳ رژیم اسرائیل و در اعتراض به دولت خود گفت: «بروز، ۱۰۰ فلسطینی در غزه کشته شدند و براساس تخمین‌ها، ما حدود ۱۰۰ هزار فلسطینی را به آنجا منتقل کرده‌ایم که در میان آنها کودکان، زنان و سالمندان نیز بوده‌اند.. ما در مورد تعدادی صحت می‌کنیم که معادل جمعیت شهرهای کلملی مانند هرتزلیا، خضیره یا کفارسابا است. تصور کنید که تمام ساکنان خونه به تنه تحولاتی بلد کرده است که طی یک دهه می‌تواند کشته شده بودند، این ما شبها با خیال راحت می‌خوابیدیم...»

کی می‌خواهیم از این رویکرد احمقانه و بی‌رحمانه‌ای که ادعا می‌کند هیچ بی‌گناهی در غزه وجود ندارد، دست برداریم؟ و اینکه همه در آنجا گهاگرازند؟ حتی آن دوقلوایی که تنها چهار روز پس از تولدشان کشته شدند؟ کی خواهیم گفت: پس است؟»

کمیتهان

و همه‌چیز ظرف یک هفته حل‌وفصل شود و گرنه احتمالاً روند صلح با موفقیت ادامه نخواهد یافت. ما خواهان بازگشت به ترکیه و ورود به سیاست دموکراتیک هستیم. باید اصلاحاتی در قانون اساسی و اصلاحات قانونی جدی و طولانی صورت گیرد، بدون ضمانت‌ها سرنوشت ما زندان یا مرگ است.» گفتنی است، از همان زمان صدور دستور اوجالان در اسفندماه گذشته این احتمال مطرح شد که یکی از شروط خلع سلاح فراهم آمدن شرایط آزادی اوجالان باشد، احتمالی که هنوز تأیید نشده است.

سروس خارجی-

«تاکر کارلسون» خبرنگار سرشناس آمریکایی نیز تأیید کرد که رژیم صهیونیستی پشت رسوایی بزرگ جنسی «جفری آپستین» قرار دارد که، بسیاری از چهره‌های بانفوذ و مقامات آمریکایی در آن، به تله افتاده‌اند.

این روزها بار دیگر پرونده فساد جنسی «جفری آپستین» در آمریکا بر سر زبان‌ها افتاده است. اما قبل از این که به ابعاد جدید این پرونده بپردازیم، باید روشن شود که اصلاً «آپستین» که بود و چه نقشه در سیاست آمریکا بازی می‌کرد. «جفری آپستین» سراسیمه‌دار آمریکایی و مدیرمالی بود که به دلیل روابط نزدیک با چهره‌های قدرتمندی مانند دونالد ترامپ و بیل کلینتون و همچنین اتهامات قاچاق جنسی و سوءاستفاده از افراد زیر سن قانونی شناخته می‌شد. او در سالل ۲۰۰۸ به جرم سکین جنسی محکوم و سپس از آزادی در سالل ۲۰۱۹ به اتهامات جدید قاچاق جنسی بازداشت شد. آپستین در ۱۰ اوت ۲۰۱۹ (۱۹ مرداد ۱۳۹۸) در سلول خود در یک زندان فدرال در نیویورک به شکل مرموزی درگذشت! دلیل مرگ او در روایت‌های رسمی خودکشی اعلام شد اما خبرای دوربین‌های نظارتی، سهل‌انگاری نگهبانان و یافته‌های پزشکی قانونی که با قتل سازگارتر بودند، برای جلوگیری از افشای اسرار افراد بانفوذ منجر شد.

مردی که زیاد می‌دانست
«آپستین» روابط نزدیکی با چهره‌های برجسته‌ای مانند بیل کلینتون، دونالد ترامپ و شاهزاده اندرو در انگلیس داشت و به همین دلیل بعد از مرگش گاه عناوینی مانند «فرزخدا» اسرار اصحاب قدرت، یا «مردی که زیاد می‌دانست» توصیف می‌شد. به گزارش رسانه‌های آمریکایی این قالب به‌ویژه به گمانه‌زنی‌ها درباره «لیست مشتريان» او مرتبط هستند؛ لیستی که گمان می‌رود شامل نام‌های سرشناسی است که با فعالیت‌های غیرقانونی او در ارتباط بوده‌اند. برخی گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن است که او اطلاعاتی حساس درباره این افراد در اختیار داشت که می‌توانست در صورت افشا، ثبات شکنجی داشته باشد. برای اثبات‌های باعث شده برخی معتقد باشند که مرگ او برای جلوگیری از افشای این اطلاعات تریب داده شده است.

روای ترامپ در پرونده

طی سال‌های گذشته بارها اسم ترامپ در این پرونده مطرح شده است. اخیراً «ایلان ماسک» وزیر کارآمدی سابق ترامپ هم پس از بروز اختلاف با وی، به صراحت در یک توییت پای او را به این پرونده کیف غیراخلاقی باز کرد و نوشت: «نام

سروس خارجی-

رئیس گروه تروریستی حاکم بر سوریه، با همان سرکرده گروه تروریستی تحریرانشام، در دیداری رسمی وارد جمهوری آذربایجان شد و این در حالی است که صهیونیست‌ها تقریباً هر روز مشغول تجاوز به نقاط مختلف این کشورند.

تحركات به ظاهر عادی تروریست‌های حاکم بر سوریه، که البته می‌تواند در پس پرده محمل خطراتی باشد، ادامه دارد. «محمد الشرح» رئیس این تروریست‌ها معروف به «بومحمد الجولانی»، که حالا کنش‌وشلوارپوش شده است، دیروز نیز وقتی به جمهوری آذربایجان رفت، کنش‌ور آماج حملات و انفجار از سوی رژیم صهیونیستی بود، به‌دنبال‌شده‌ای که گفته می‌شود همین روزها، جولان اشغالی را رسماً از همین جولانی تحویل و باز خود خواهند کرد! خبر گزاری «ایا» اعلام کرد «هاکو» متحد نزدیک رژیم صهیونیستی، که به افکار این مهمان عالی‌رتبه، گارد نشریاتی در فرودگاه بین‌المللی «حیدر علی‌اف» جایی که پرچم‌های دولتی هر دو کشور در انتظار بودند، حضور یافت. جولانی مورد استقبال «عقوبد لیوفف»، معاون اول نخست‌وزیر آذربایجان، «فرید رضایف»، معاون وزیر خارجه و دیگر مقامات این جمهوری قرار گرفت. مشخص نکرده‌اند هدف واقعی این منطفه‌گردی جولانی چیست؛ اما یادآوری این نکته خالی از قایده نیست که جمهوری آذربایجان در سال‌های اخیر میدان نفوذ رژیم آرتایاد اسرائیل بوده است.

فرار دزدان گازی

ساعات بعد خبر آمد که به افکار این مهمان عالی‌رتبه که گاز آذربایجان در آینده نزدیک به سوریه صادر خواهد شد. خبرگزاری آیا با انتشار این مطلب گزارش داد: «همین همکاری میان آذربایجان و سوریه، به‌ویژه در حوزه انرژی در این دیار مورد توجه قرار گرفته و مطرح شد که سوریه در حال حاضر، با مشکل جدی انرژی مواجه است.» در همین مورد، تأکید شد که پروژهای نیز برای صادر کردن گاز آذربایجان از ترکیه به سوریه در آینده نزدیک به اجرا در خواهد آمد.. رژیم صهیونیستی ترکیه، آمریکا و همین جمهوری آذربایجان، در تحمیل رژیم تروریستی جولانی به سوریه، تیر داشتند.

نیوسازی رسانه برای باز کردن پای رژیم اسرائیل
خبر دیگر نیز آن‌که یک رسانه عبریزبان در گزارشی مفصل در زمینه‌سازی برای حضور صهیونیست‌ها سوریه پرداخته است. همزمان با افزایش گمانه‌زنی‌های پرمیون حرکت تروریست‌های حاکم بر سوریه به سمت عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی،



اذان ظهیر: ۱۲/۱۰، اذان مغرب: ۱۹/۴۲، نیمه شب شرعی: ۲۳/۱۹، اذان صبح(فردا): ۳/۱۶، طلوع آفتاب(فردا): ۴/۵۹

صفحه آخر

تاکر کارلسون تأکید کرد

اسرائیل، پشت رسوایی بزرگ «جفری آپستین»!



برده است. دوشنبه (هفته گذشته) وزارت دادگستری و آفبی‌آی قاجاقچی جنسی محکوم‌شده، وجود دارد. ماسک در پستی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «هلم ترامپ هم در پرونده آپستین هست به همین‌خاطر هم پرونده در دسترس مردم قرار نداده‌اند. روز خوبی داشته باشی ترامپ!» «ایلان ماسک» همچنین ترامپ را تهدید کرد که افشاگرهای بیشتری در این پرونده انجام خواهد داد. او نوشت: «وقت انداختن یک بمب افکار بزرگ است، این پست را برای آینده نگه دار.د. حقیقت واقعاً خواهد شد».

ترامپ پیش از انتخابش در انتخابات نوامبر گذشته (آبان ۱۴۰۲) گفته بود که «هیچ مشکلی با انتشار اسناد مربوط به آپستین ندارم». موضوعی که شماری از قانونگذاران و کاربران شبکه‌های اجتماعی نیز خواستار آن شده بودند. ترامپ سال گذشته هرگونه ارتباط با آپستین را رد کرده و گفته بود همین گزارش سوار هواپیمای آپستین نشد، با جزیره احمقانه‌اش نبودم. باید قوانین سخت‌گیرانه‌ای علیه هوش مصنوعی وضع شود، چون در آینده به مشکلی بسیار بزرگ و خطرناک تبدیل خواهد شد».

اخیراً وزارت دادگستری آمریکا و اداره تحقیقات فدرال (افبی‌آی) تحقیق در مورد پرونده جنجالی جفری آپستین، منی بر ایجاد یک حلقه فحشا و استثمار جنسی برای افراد زیر سن قانونی که این تاجر معروف آمریکایی سال‌ها پیش در آن متهم شده بود را دوباره آغاز کرده بود. اما درون این تحقیقات نیز گزارش‌ها نشان می‌دهد که ترامپ ظاهراً جان سالم به در



رسانه عبری در حال مقدمه‌چینی برای حضور گسترده صهیونیست‌ها در این کشور است. در حالی که رژیم صهیونیستی بخش‌هایی از سوریه را در اشغال خود دارد و تقریباً همه‌روزه آذربایجان، «فرید رضایف»، معاون وزیر خارجه و دیگر مقامات عبری «ایا» در گزارشی مفصل به بررسی جاذبه‌های گردشگری این کشور پرداخته و نوشته است: «علاوه‌بر ثروت‌های تاریخی و باستانی، تنوع مناظر طبیعی در سوریه، از سواحل و جنگل‌های لاذیقی گرفته تا مناظر خیره‌کننده جبل قاسیون، این کشور را به مقصدی امیودار کنده برای گردشگری بوم‌شناسی یا اکولوژیک، از جمله قلمنک‌های لوکس و سفرهای ماجراجویانه، تبدیل کرده است».

آتش‌سوزی عمدی رژیم آباد

همچنین، منابع رسانه‌ای از آتش‌افروزی عمدی ارتش رژیم صهیونیستی در اراضی سوریه در نزدیکی حصار مرزی اوجالان اشغالی پرده برداشتند. منابع رسانه‌ای گزارش دادند که ارتش رژیم صهیونیستی روز جمعه به طور عمدی آتش‌سوزی گسترده‌ای در اراضی سوریه در حومه استان قنطره، در نزدیکی حصار مرزی اوجالان اشغالی، ایجاد کرد. به گزارش رسانه‌های رسمی سوریه، این آتش‌سوزی ده‌ها دوشم (در دوشم معادل ۱۰۰۰ مترمربع) از اراضی را در غرب روستای الرید در حومه قنطره در جنوب‌غربی سوریه، دربر گرفت. شبکه خبری «الاجاربه» (السوریه) گزارش داد که نیروهای سازمان ملل متحد در حال تلاش برای خاموش کردن آتش با امکانات اولیه هستند، اما با مشکلات زیادی مواجه‌اند. رژیم صهیونیستی تاکنون واکنش رسمی به این اقدام نشان نداده است،

افسر سابق اطلاعات آمریکا:

یمنی‌ها می‌توانند ریاض را هم تصرف کنند



انجام می‌شود، از موضع دولت مستعفی یمن، مستقر در عدن تمجید کرد. این وبگاه اسرائیلی نوشت که نیروهای مسلح یمن در زمان آغاز عملیات طوفان‌الاقصی و تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه در هفت اکتبر ۲۰۲۲، صدها عملیات علیه رژیم صهیونیستی و کشتن‌های تجاری آن در دریای سرخ انجام دادند. نیروهای صعا پس از اعمال محاصره سوریه بنادر و کریدورهای هوایی و دریایی، موفق به وارد کردن خسارت اقتصادی به اشغالگران صهیونیستی و فلج کردن فعالیت تجاری آنها شدند. یمن نیز در جریان حمله خود شد و ناو نیمتیز باقی خواهد ماند.» یاده نوشت داشت که «محمد البیخیتی»، عضو

دستور آمریکا به متحدانش: علیه چین صریحاً موضع بگیرید!

امور سیاسی، به مذاکرات اخیر با مقامات دفاعی هر دو کشور، این موضوع را پیگیری کرده است. در این میان همچنین خبر می‌رسد که تایوان در رزمایش سالانه خود از موشک‌های پیشرفته HIMARS آمریکا (سامانه‌های موشکی توپخانه‌ای با قابلیت تحرک بالا) استفاده می‌کند. گفتنی است، «دونالد ترامپ» از دور اول ریاست‌جمهوری خود- از سال ۲۰۱۶-۲۰۲۱، دستور استخگرانه‌ای علیه چین اتخاذ کرده است. آمریکا با این که تایوان را از نظر سیاسی به رسمیت نشناخته اما حامی اصلی این جزیره در برابر چین است.

اذان ظهیر: ۱۲/۱۰، اذان مغرب: ۱۹/۴۲، نیمه شب شرعی: ۲۳/۱۹، اذان صبح(فردا): ۳/۱۶، طلوع آفتاب(فردا): ۴/۵۹

سفر معنی‌دار «لاوروف» به پیونگ یانگ و دیدار با کیم جونگ اون و سر‌بازان کره شمالی

همزمان با شعله‌ور شدن دوباره جنگ اوکراین، وزیر خارجه روسیه با سفر به پیونگ‌یانگ با رهبر کره‌شمالی و سر‌بازان این کشور که در جنگ اوکراین مشارکت داشتند، دیدار کرد.

در میانه تشدید جنگ اوکراین و در حالی که ارسال تسلیحات از سوی آمریکا به کی‌یف از سر گرفته شده، اتحادیه اروپا ضمن افزایش حمایت‌های نظامی از زلنسکی تحریه‌های شدیدی را نیز علیه روسیه وضع کرده و ترامپ نیز گفته است فردا(دوشنبه) تصمیم مهمی را درباره روسیه خواهد گرفت. رسانه‌ها از سفر معنادر سسری لاوروف وزیر امور خارجه روسیه به پیونگ‌یانگ خبر می‌دهند. طی ماه‌های گذشته دولت روسیه به صراحت اعلام کرده که بیش از ۱۰ هزار سرباز برای در آ‌زادسازی «کورسک» از دست ارتش اوکراین مشارکت داشته‌اند. گفته می‌شود وزیر امور خارجه روسیه در این سفر با سربازان کره‌ای حاضر در جنگ و «کیم جونگ اون»، رهبر کره دیدار کرده است. بر اساس گزارش‌ها مهم‌ترین محور مذاکرات احتمالی در این سفر، بررسی زمان و شرایط رسمی کیم جونگ‌اون به مسکو خواهد بود. سفری که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه سال گذشته در جریان سفرش به پیونگ‌یانگ از وی دعوت به انجام آن کرده بود. به گزارش فارس به نقل از ریانوسوی، در جریان دیدار وزیر امور خارجه روسیه با رهبر کره‌شمالی در شهر «ئونسان»، لاوروف پیام شخصی رئیس‌جمهور پوتین را به کیم جونگ‌اون ابلاغ کرد. طبق گزارش خبرگزاری ریانوسوی، در این پیام، پوتین بر تعهد به توافق‌نامه موجود تأکید کرد و ابراز امیدواری نمود که تماس‌های مستقیم میان دو رهبر بازودی از سر گرفته شود. لاوروف در این دیدار خطاب به رهبر کره‌شمالی گفت: «رئیس‌جمهور سلام گرم خود را برای شما فرستاده است و بر پایبندی‌اش به همه توافق‌هایی که میان شما حاصل شده، تأکید می‌کند. او همچنین شهادت امیدوار است که تماس‌های مستقیم میان شما در آینده بسیار نزدیک ادامه پیدا کند».

همچنین به گزارش المیادین «لاوروف» در جریان سفر خود به کره‌شمالی به آمریکا به متحدانش در مورد ایجاد تهدیدات امنیتی علیه روسیه و کره‌شمالی هشدار داد. لاوروف گفت: مشارکت مملوون کره‌شمالی در نبردها علیه نیروهای اوکراین در استان کورسک به طور ملموس تأیید می‌کند که توافق استراتژیک جدید بین دو کشور پایه محکمی برای یک برادری رزمی شکست‌ناپذیر است. اظهارات لاوروف در جریان دیدار او با «چونه سون هوی»، همتای کره‌شمالی‌اش در شهر یونسان در شرق کره‌شمالی مطرح شد.

شایان ذکر است که وزیر امور خارجه روسیه پس از ترک کوالامپور، پایتخت مالزی که در آن در نشست وزرای امور خارجه اجنم کشورهای جنوب‌شرقی آسیا (آسان) شرکت کرده بود، نود ووسان شد که محل استقرار تأسیسات موشکی و درباری کره‌شمالی است. قرار است لاوروف پس از کره شمالی به چین سفر کند تا در نشست وزیران امور خارجه میزبان همکاری شانگهای شرکت کند.

نیز تاتو به موشک‌ها دوربرد

از سوی دیگر استفاده مژور روسیه از موشک‌های دوربرد در جنگ با اوکراین، مقام‌های نظامی در کشورهای غربی را به اهمیت این موشک‌ها برای تولیدی بسته‌های فرماندهی، مرکز حمل‌ونقل و مگکوها و پرتاب موشک در پشت خط‌ها دشمنی کره‌شمالی کرده است. در همین رابطه یکی از مقامات نظامی ناتو هشدار داد که این سازمان‌های بر مقبله با روسیه باید به دنبال افزایش تولید تسلیحات دوربرد باشند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، ژنرال «جان رافرتی» از مقامهای ارتش نظامی آمریکایی در پایگاه نظامی این کشور در بربلاند آلکان گفت: «ارتش روسیه امروز بزرگ‌تر از زمانی است که جنگ در اوکراین را آغاز کرد» وی افزود: «ما می‌دانیم که آنها به سرمایه‌گذاری در موشک‌ها و راکت‌های دوربرد و بافندد هوایی پیشرفته ادامه خواهند داد. بنابراین افزایش توانمندی‌های اتحاد واقعا مهم است.» «رافرتی» اخیراً به عنوان فرمانده نیرویجوشمین فرماندهی توپخانه ارتش آمریکا در شهر «ماینز-کاسل» آلمان، که در حال آماده‌سازی برای استقرار موقع موشک‌های دوربرد آمریکا در خاک اروپا از سال ۲۰۲۶ است، منصوب شده است.

تلاش موساد برای به جان هم انداختن ارتش و دولت پاکستان

روزنامه‌نگار برجسته پاکستانی فاش کرد که به دنبال حمایت قاطع سسران ارتش و دولت پاکستان از ایران در جنگ ۱۲ روزه، موساد تلاش گسترده‌ای را برای ایجاد اختلاف بین ارتش و دولت پاکستان آغاز کرده است.

هفته گذشته برخی رسانه‌ها با انتشار شایعاتی اعلام کردند که فرمانده ارتش پاکستان جاس چیس‌جمهور این کشور را خواهد گرفت. اما سید محسن نفوی وزیر پاکستان، شایعات مبنی بر مقابله استعفا از رئیس‌جمهوری این کشور و جایگزینی وی را فرمانده ارتش را قوی‌تر کرد و به اعلام شایعه اطلاعات غلط و همدستی آنان با سروس‌های خارجی متخاصم هشدار داد وی گفت: «به کسانی که این روایت جعلی را می‌هندست می‌گویم، هر کاری که می‌خواهید همکاری سروس خارجی متخاصم انجام دهید و ما نیز هر کاری که لازم باشد انجام خواهیم داد تا پاکستان دوباره قوی شود».

با گذشت چند روز از این شایعات حالا محسن‌شاه است که رژیم صهیونیستی پشت‌پرده انتشار این شایعات بوده است. در همین راستا مجری تلویزیونی مشهور پاکستان به نقل از منابع موثق اطلاعاتی کشورش از ناگهکی پروژه سروس جاسوسی موساد علیه ملث قدرت در اسلام‌آباد (رئیس‌جمهوری، نخست‌وزیر و فرمانده ارتش) سرچشاییت رژیم صهیونیستی از حمایت صریح پاکستان از جمهوری اسلامی ایران در جنگ ۱۲ روزه پرده برداشت.

اخیر دولت پاکستان به شایعه‌پراکنی علیه «اصف علی زرداری» رئیس‌جمهوری این کشور و اینکه وی قرار است از مقام خود برکنار و فرمانده ارتش جایگزین او شود، گفت: این یک پروژه اسرائیلی تحت هدایت سروسوس موساد برای تخریب و ترور شخصیتی ترونیگای قدرت در اسلام‌آباد یعنی زرداری در شهباز-میر بود که برعلا شد. به گزارش ایرنا وی اظهار داشت: موضوع زرداری در دوره اول ریاست‌جمهوری خود بین سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ علیه هرگونه پیوستن پاکستان به کارزار مخالف سوریه و تلاش برای آشتی بین تهران و ریاض با کمک یون چین که باعث شد موساد برای حرم‌چوم‌جاسوسی و سنساریو تخریب شخصیتی علیه این سیاستمدار دست به‌کار شود. «حامد میر» ادامه داد: پس از آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه ایران، ترونیگای قدرت در اسلام‌آباد یعنی اصف علی زرداری رئیس‌جمهوری، شهباز شریف نخست‌وزیر و ژنرال سید عظم منیر فرمانده ارتش قویا در کنار ایران ایستادند و از همسایه خود در برابر حمله صهیونیست‌ها حمایت کردند که منجر به تحركات جدید موساد برای ایجاد بی‌ثباتی سیاسی در پاکستان شد. این چهره رسانه‌ای پاکستان گفت: همزمان با توطئه موساد، حتی برخی از قدرته‌های خارجی نیز سعی در تحت فشار قرار دادن رهبری سیاسی- نظامی پاکستان برای انجام جنبشینی از مواضع خود در حمایت از ایران داشتند اما این آراهبردی نیز به در بسته خورد.

وی افزود: شایعات اخیر مبنی بر اختلافات بین ترونیگای قدرت در اسلام‌آباد و فشار رهبری ارتش بر رئیس‌جمهوری برای استعفا و جایگزینی آن با ژنرال سید عاصم منیر نیز از تلاش جدید موساد حکایت دارد که البته دولت پاکستان آن را بموقع خنثی کرد و مردم را نسبت به توطئه «سروس جاسوسی متخاصم» آگاه ساخت.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۰-۰۲۵۱-۳۳۱۰

کیهان و خوانندگان ۳ کان ۶ تا عصر: ۳۳۱۱۰-۰۶۵

ارتباط با ما در پیامرسان‌های واتساپ و بله:

www.kayhan.ir

www.kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱

تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شجاعی